oducto

Descripción Valor unitario Descuento Impuestos Importe

1.000 MTR - Metro APL26A12013CRI ACRILICO CRISTAL 120  X  180 X 3MM $986.20 $0.00 $157.79 $986.20

Total con letra:
Subtotal: $986.20

Descuentos:
Impuestos Trasladados: $157.79

Total: $1,143.99

mil ciento cuarenta y tres Pesos 99/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Reconozco deber y por este pagaré me obligo a pagar incondicionalmente a la orden de ANGULOS Y PERFILES DE MORELOS SA DE CV en la Cd. que se 
nos requiera a la elección. 25/Nov/2025 la cantidad de $1143.99(mil ciento cuarenta y tres Pesos 99/100 M.N.). Valor de mercancía ya especificada y que se 
recibió a mi entera satisfacción. Este pagaré es mercantil y está protegido por la Ley de Títulos y Operaciones de Crédito en sus Arts. 170 y 174 y relativos. Si 

este documento no es pagado en su vencimiento, causará intereses moratorios al 3% mensual.